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Lägsta arbetslösheten i Halland sedan 2008
Arbetslösheten i Halland fortsätter att minska och var i april månad 5,5 procent bland åldrarna 16-64 år. Detta är en minskning
med 0,2 procentenheter jämfört med april i fjol. Halland har därmed den lägsta arbetslösheten i procent av arbetskraften sedan
före finanskrisen 2008. Snittet för riket var samtidigt 6,7 procent.

 

 

 

 

Bland länets sex kommuner hade Kungsbacka den lägsta arbetslösheten med 3,0 procent och högst hade Hylte med 9,3 procent. I april
minskade arbetslösheten i samtliga kommuner och mest minskade den i Hylte med 1,4 procentenheter.
 

– Vi ser den lägsta arbetslösheten på drygt tio år och detta gäller både för ungdomar 18-24 år och för gruppen 16-64 år, säger Peter Nofors,
analytiker på Arbetsförmedlingen. Länet har en stark arbetsmarknad som ytterligare förstärks av närheten till Göteborg, vilket gör att länet haft
en större minskning av antalet inskrivna arbetslösa jämfört med snittet för riket. Matchningsarbetet har dock blivit ännu svårare då tre
fjärdedelar av de arbetslösa har en svag konkurrensförmåga. Trots detta fortsätter arbetslösheten alltså att minska.

Utomeuropeiskt födda kvinnor ökade sin arbetslöshet med 1,1 procent jämfört med april 2018 medan arbetslösheten för utomeuropeiskt födda
män minskade med 8,4 procent. Ökningen av arbetslösheten för dessa kvinnor beror främst på ett ökat inflöde av kvinnor som står till
arbetsmarknadens förfogande. Nyanlända kvinnor har ofta också en lägre arbetslivserfarenhet och förväntas många gånger ta ett större
ansvar för hem och familj.

Tack vare en stark arbetsmarknad i kombination med minskade ungdomskullar har arbetslösheten bland ungdomar, 18-24 år, minskat under
de senaste fem åren. I slutet på april var 1 088 personer i åldrarna 18-24 år inskrivna som arbetslösa på arbetsförmedlingen i länet. Det är en
minskning med 18,2 procent sedan april 2018. I april var ungdomsarbetslösheten 6,0 procent, vilket var en minskning med 1,3 procentenheter.
Lägst arbetslöshet hade Kungsbacka kommun med 3,3 procent och högst hade Hylte med 11,1 procent. Snittet för riket var 7,8 procent.
 

Kort om april 2019, Hallands län

(Inom parentes anges motsvarande siffror för april 2018)

5,5 procent var inskrivna som arbetslösa (5,9).* Sammanlagt 8 939 personer (9 426).

6,0 procent av ungdomarna 18-24 år var inskrivna som arbetslösa (7,3).* Sammanlagt 1 088 personer (1 330).

4 473 personer var öppet arbetslösa (4 814).

4 466 personer deltog i program med aktivitetsstöd (4 612).

525 personer anmälde sig som öppet arbetslösa (517).

1 120 personer fick arbete (1 108).

45 personer varslades om uppsägning (38).

*Andel av den registerbaserade arbetskraften.
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Fakta om statistiken

Arbetsförmedlingens månadspressmeddelanden redovisar myndighetens verksamhetsstatistik. Redovisningen bygger på
Arbetsförmedlingens registeruppgifter om bland annat inskrivna arbetslösa och om nyanmälda lediga platser. Arbetsförmedlingens
arbetslöshetsstatistik redovisar olika kategorier av arbetssökande som är inskrivna på Arbetsförmedlingen. En av dessa är öppet
arbetslösa – alltså de som saknar, aktivt söker och omgående kan ta ett arbete. En annan är sökande i program med aktivitetsstöd.
Dessa två grupper benämns tillsammans inskrivna arbetslösa. Andelen inskrivna arbetslösa anges i förhållande till en registerbaserad
arbetskraft.

Vid årsskiftet 2017-2018 övergick etableringsuppdraget till att bli etableringsprogrammet. Detta innebär att vissa administrativa rutiner
förändrats, bland annat att de som avvaktar beslut om etableringsplan inte längre statistikförs som att ingå i etablering
(etableringsprogrammet). Denna förändring bedöms minska antalet inskrivna inom etablering med drygt 2 000 personer på riksnivå.

Arbetsförmedlingens verksamhetsstatistik tillhör inte Sveriges officiella statistik. Den officiella arbetslöshetsstatistiken redovisas av
Statistiska centralbyrån (SCB) i deras Arbetskraftsundersökning (AKU).

Mer information om Arbetsförmedlingens verksamhetsstatistik

Mer information om SCB:s arbetskraftsundersökning
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